
Marie är som klippt och skuren för frisöryrket   
 
 
Tänk dig att du kommer in i ett rum som doftar gott och sätter dig ner i en skön fåtölj för att 
njuta av en kopp nybryggt kaffe. Du får professionell guidning och rådgivning av den trevliga, 
internationellt erfarna och ytterst kompetenta person som vid din ankomst strax innan gett 
dig ett varmt bemötande. En timme senare lämnar du lokalen i fråga nöjd och glad med en 
känsla av upprymdhet och glädje eftersom du Inte bara fått en ny fräsch look utan också en 
angenäm upplevelse på köpet.  
 
Öppnade 1988 
Beskrivningen ovan skulle mycket väl kunna avse ett besök på ett finare SPA, men är i själva 
verket en med verkligheten väl överensstämmande bild av en timmes vistelse hos populära 
och högt ansedda Hårstudion i Ystad. Här – i korsningen mellan Teatergränd och Långgatan – 
har Marie Olsson drivit frisörsalong sedan 1988, först tillsammans med kollegan Catarina 
Greij och sedan i ensam regi sedan nio år tillbaka.  
– Jag älskar mitt yrke. Det är kreativt och socialt och vi är ett härligt gäng här på salongen. 
Och så är det underbart att se alla glada kunder, säger Marie som jobbat som frisör i 50 år.  
 
Lång erfarenhet 
Trots sin långa erfarenhet efter alla år i branschen är det tydligt att hon fortfarande brinner 
för sitt arbete. Marie sprudlar av energi och entusiasm och har hela tiden ett leende på 
läpparna när hon berättar om salongen och om den långa resa hon gjort i rollen som frisör.  
– Det är 50 år sedan jag började som elev på Salong Bergman på Hamngatan. Göran 
Bergman inspirerade mig och jag jobbade för honom i 15 år. Mycket har så klart förändrats 
genom åren. Förr i tiden permanentade sig alla och man använde ofta värmeverktyg. 
Dessutom var det tidigare tillåtet att röka inne i salongerna.  

 
 
Mästarbrev 2016 
1978 kunde Marie kvittera ut sitt gesällbrev och 2016 fick hon mästarbrevet. Däremellan har 
Marie även hunnit med att driva salong i Karibien och rest över hela världen för att hämta 
inspiration och uppdatera sig på de senaste trenderna. Att hon skulle få en lång karriär som 
frisör var dock inte självklart eftersom Marie tidigare var allergisk mot produkterna.  
– Jag hade dessutom astma så det var kämpigt i början. Men man ska aldrig ge upp och så 
småningom försvann allergin, säger Marie som genom åren har utbildat många nya frisörer.  
– Det är verkligen roligt och inspirerande att lära upp andra och sedan se dem öppna eget.  
 



Tydligt kundfokus 
Hennes passion tycks dessutom smitta av sig på kollegorna.  
– Marie är världens bästa arbetsgivare och vi har så roligt tillsammans, säger Emina som har 
jobbat på Hårstudion i hela 28 år.  
Medarbetarnas arbetsglädje är utan tvekan en av de faktorer som bidrar till att Hårstudion 
har så många återkommande kunder. Deras tydliga kundfokus är en annan.  
– Det är viktigt att ha en bra dialog med kunden och vi strävar hela tiden efter att ge så bra 
service som möjligt. Innan vi börjar sitter vi ner i lugn och ro och pratar igenom klippningen. 
Vi ger konsultation medan kunden dricker kaffe och njuter av en god kaka, säger Marie, som 
även tipsar om möjligheten att köpa produkter från professionella märken som Kérastase, 
L’Oréal och Redken – då och då dessutom till extra förmånliga priser.  
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HÅRSTUDION  
Långgatan 12, Ystad  
Telefon: 0411-122 44  
E-post: info@haarstudion.se  
Hemsida: www.haarstudion.se 
 
Öppettider:  
Måndag kl. 8.00-18.00 
Tisdag kl. 8.00-20.00 
Onsdag kl. 8.00-18.00 
Torsdag kl. 8.00-18.00 
Fredag kl. 8.00-17.00 
Lördag kl. 8.00-13.00 
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